DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO V • EDIÇÃO N° 535 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
terça-feira, 2 de setembro de 2025

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2025

Lei 14.133/2021

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Processo Administrativo nº: 795/2025

A Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins – TO, por

intermédio do Pregoeiro e da Equipe de Apoio, torna público,

para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR

ITEM, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, visando à

contratação de empresa especializada para locação de veículos

automotores, destinados ao atendimento das demandas da

Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de

Marianópolis do Tocantins – TO.

A sessão pública de abertura das propostas ocorrerá no dia 16

de setembro de 2025, às 08h00min, na sede da Prefeitura

Municipal.

Edital e Anexos poderão ser retirados na Prefeitura Municipal

de Marianópolis  do Tocantins, ou pelo  e-mail:

comprasmarianopolisto1@gmail.com, pelo site:

https://marianopolis.to.gov.br. Maiores informações pelo

telefone: (63) 98462 5680.

Marianópolis do Tocantins/TO, 02 de setembro de 2025.

Wendel Ferreira de Souza

Pregoeiro

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 2 de setembro de 2025.
EDIÇÃO Nº  536

Ano V, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

mailto:comprasmarianopolisto1@gmail.com
https://marianopolis.to.gov.br/
https://marianopolis.to.gov.br/

		2025-09-02T17:25:26-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138